DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 1511

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOSCI

z dnia 21 lipca 2023 r.

zZmieniajace rozporzadzenie w sprawie przekazania niektérym sadom okregowym i sadom rejonowym
rozpoznawania spraw gospodarczych z obszaréw wlasciwosci innych sadow okregowych i sadow rejonowych

Na podstawie art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. — Prawo 0 ustroju sadow powszechnych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 217,z 2022 r. poz. 2642 oraz z 2023 r. poz. 289, 614, 1030 i 1429) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Sprawiedliwosci z dnia 7 pazdziernika 2014 r. w sprawie przekazania niektorym sagdom
okregowym i sagdom rejonowym rozpoznawania spraw gospodarczych z obszarow wiasciwosci innych sadow okrggowych
i sadoéw rejonowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2562) w § 2:

1) wpkt 11w lit. c tiret drugie, trzecie i czwarte otrzymuja brzmienie:

»— sprawy upadto$ciowe i restrukturyzacyjne z obszaru wilasciwosci sagdoéw rejonowych: Katowice-Zachod w Kato-
wicach, w Bedzinie, Bytomiu, Chorzowie, Czeladzi, Dabrowie Gorniczej, Jaworznie, Mikotowie, Mystowicach,
Pszczynie, Siemianowicach Slaskich, Sosnowcu, Tychach i Zawierciu,

— sprawy rejestru zastawow z obszaru wiasciwosci sadéw rejonowych: w Bielsku-Biatej, Cieszynie, Zywcu, Czgsto-
chowie, Lublincu, Myszkowie, Zawierciu, Gliwicach, Jastrzebiu-Zdroju, Raciborzu, Rudzie Slaskiej, Rybniku,
Tarnowskich Gorach, Wodzistawiu Slaskim, Zabrzu, Zorach, Katowice-Zachod w Katowicach, w Bedzinie, Bytomiu,
Chorzowie, Czeladzi, Dabrowie Gérniczej, Jaworznie, Mikotowie, Mystowicach, Pszczynie, Siemianowicach Slaskich,
Sosnowcu i Tychach,

— sprawy Krajowego Rejestru Sadowego z obszaru wiasciwosci sadow rejonowych: Katowice-Zachod w Katowi-
cach, w Bedzinie, Bytomiu, Chorzowie, Czeladzi, Dabrowie Gorniczej, Jaworznie, Mikotowie, Mystowicach,
Pszczynie, Siemianowicach Slqskich, Sosnowcu, Tychach i Zawierciu,”;

2) pkt 33a otrzymuje brzmienie:

»33a) W obszarze wlasciwosci Sadu Okregowego w Sosnowcu — Sadowi Rejonowemu w Dabrowie Gorniczej sprawy
gospodarcze z obszaru wiasciwosci sagdow rejonowych w: Bedzinie, Czeladzi, Jaworznie, Sosnowcu i Zawierciu;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 pazdziernika 2023 r.

Minister Sprawiedliwosci: Z. Ziobro



	Rozporządzenie
	Ministra Sprawiedliwości
	z dnia 21 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazania niektórym sądom okręgowym i sądom rejonowym rozpoznawania spraw gospodarczych z obszarów właściwości innych sądów okręgowych i sądów rejonowych
	Na podstawie art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 217, z 2022 r. poz. 2642 oraz z 2023 r. poz. 289, 614, 1030 i 1429) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 października 2014 r. w sprawie przekazania niektórym sądom okręgowym i sądom rejonowym rozpoznawania spraw gospodarczych z obszarów właściwości innych sądów okręgowych i sądów rejonowych (Dz. U. ...
	1) w pkt 11 w lit. c tiret drugie, trzecie i czwarte otrzymują brzmienie:
	„– sprawy upadłościowe i restrukturyzacyjne z obszaru właściwości sądów rejonowych: Katowice-Zachód w Katowicach, w Będzinie, Bytomiu, Chorzowie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej, Jaworznie, Mikołowie, Mysłowicach, Pszczynie, Siemianowicach Śląskich, Sosn...
	– sprawy rejestru zastawów z obszaru właściwości sądów rejonowych: w Bielsku-Białej, Cieszynie, Żywcu, Częstochowie, Lublińcu, Myszkowie, Zawierciu, Gliwicach, Jastrzębiu-Zdroju, Raciborzu, Rudzie Śląskiej, Rybniku, Tarnowskich Górach, Wodzisławiu Ślą...
	– sprawy Krajowego Rejestru Sądowego z obszaru właściwości sądów rejonowych: Katowice-Zachód w Katowicach, w Będzinie, Bytomiu, Chorzowie, Czeladzi, Dąbrowie Górniczej, Jaworznie, Mikołowie, Mysłowicach, Pszczynie, Siemianowicach Śląskich, Sosnowcu, T...

	2) pkt 33a otrzymuje brzmienie:
	„33a) w obszarze właściwości Sądu Okręgowego w Sosnowcu – Sądowi Rejonowemu w Dąbrowie Górniczej sprawy gospodarcze z obszaru właściwości sądów rejonowych w: Będzinie, Czeladzi, Jaworznie, Sosnowcu i Zawierciu;”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r.

	Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro

		2023-08-03T13:36:06+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-03T18:55:58+0200




